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Statistiche Gara Maschile
Alzate Giudicate 

N°
Records
N° Sj Ju Se M1 M2 M3

101 92193 10 1 1 2 2 2 2



Class.finale Assoluti Maschile
Atleta P PSocietà CoefPa1 Pa2 Pa3 Bpa P. WA N R
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 9° Trofeo Bertoletti Panca Maschile
Senigallia  16\17 Giugno 2012 

Subjunior
Giacco Francesco 65,3 0,79221 1995Toplifters Milano 120,0 125,0 -127,5 125,0 99,0250R1
Bellin Davide 61,7 0,83172 1995Forma Club Monza 102,5 -107,5 -107,5 102,5 85,2493
Degiampietro Nicola 70,0 0,74943 1996Body Planet Trento 100,0 -110,0 112,5 112,5 84,3075
Tiraboschi Omar 70,5 0,74534 1994Toplifter Milano 105,0 110,0 -115,0 110,0 81,9830
Anzalone Luca 72,1 0,7335 1995Barbarian's Parma -70,0 80,0 -100,0 80,0 58,6400

Junior
Contenta Antonio 85,4 0,65661 1989Roma Natural 175,0 -182,5 185,0 185,0 121,4710R1
De Giovanni Niccolò 78,6 0,69052 1991Toplifters Milano -165,0 165,0 170,0 170,0 117,3850
Montanari Luca 81,5 0,67493 1991Nirvana Club 155,0 162,5 -175,0 162,5 109,6713
Ceo Igor 65,9 0,78624 1991Forma Club Monza -130,0 130,0 -135,0 130,0 102,2060
Fioletti Gabriele 79,9 0,68325 1993Joy Powerlifting -135,0 -135,0 147,5 147,5 100,7720
Gaspari Alvise 74,2 0,71796 1990Barbarian's Parma 115,0 125,0 -135,0 125,0 89,7375
Giorgi Lorenzo 71,8 0,73527 1990Iron Fist Torino -120,0 120,0 -130,0 120,0 88,2240
Carniel Simone 79,6 0,6849Fg 1990Barbarian's Parma -175,0 -175,0 -177,5 0,0 0,0000
Cipolla Ennio 72,8 0,7278Fg 1991Barbarian's Parma -115,0 -120,0 -120,0 0,0 0,0000

Senior -74
Crescentini Federico 64,8 0,79731 1980Forma Club Monza 177,5 -185,0 -185,0 177,5 141,5208
Imbalzano Paolo 57,0 0,89492 1978Asd Ancona -150,0 -150,0 150,0 150,0 134,2350
Pomarico Daniele 72,1 0,7333 1986Forma Club Monza 160,0 170,0 -180,0 170,0 124,6100
Signani Nicola 65,3 0,79224 1981Asd Ferrara 150,0 155,0 -157,5 155,0 122,7910
Garavaglia Andrea 71,8 0,73525 1988Toplifters Milano -130,0 130,0 140,0 140,0 102,9280
Masala Alessio 72,0 0,73376 1984Se At Pe Roma -125,0 127,5 135,0 135,0 99,0495
Carcano Mauro 73,5 0,72287 1977Toplifters Milano 125,0 132,5 -137,5 132,5 95,7710
Pantaleoni Fabio 67,3 0,77298 1985Barbarian's Parma 115,0 122,5 -127,5 122,5 94,6803
Spizzo Marco 70,9 0,7422Fg 1982Iron Fist Torino -130,0 -130,0 -130,0 0,0 0,0000
Malaspina Alessandro 73,6 0,7221Fg 1988Asd Brescia -110,0 -117,5 -117,5 0,0 0,0000

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Senior -93
Facciponte Marcello 79,7 0,68431 1975Asd Canicattì 195,0 202,5 -220,0 202,5 138,5708
Bellandi Gianluca 91,6 0,63282 1976Asd Brescia 190,0 200,0 -210,0 200,0 126,5600
Rollo Riccardo 89,3 0,6413 1986Barbarian's Parma 175,0 -185,0 185,0 185,0 118,5850
Comisso Angelo 88,3 0,64474 1986Toplifters Milano -170,0 175,0 -185,0 175,0 112,8225
Buccioni Massimiliano 80,2 0,68165 1976Power Club Terni 155,0 162,5 165,0 165,0 112,4640
Pal Kumar 83,0 0,66756 1982Toplifters Milano -142,5 145,0 150,0 150,0 100,1250
Casciati Massimiliano 79,7 0,68437 1980Roma Natural 140,0 -145,0 145,0 145,0 99,2235
Vailati Daniele 77,7 0,69578 1979Millennium Genova -140,0 140,0 -142,5 140,0 97,3980
Brasili Marco 90,9 0,63529 1985Lazio Powerlifting -140,0 140,0 147,5 147,5 93,6920
Mirabelli Andrea 89,1 0,641710 1988Iron Fist Torino 125,0 135,0 140,0 140,0 89,8380
Famiano Alberto 77,7 0,695711 1986Barbarian's Parma 107,5 -110,0 110,0 110,0 76,5270
Grzelczack Piotr 93,0 0,628212 1985Roma Natural 110,0 -117,5 -117,5 110,0 69,1020
Bianchi Marco 92,0 0,6315Fg 1988Barbarian's Parma -150,0 -155,0 -162,5 0,0 0,0000
Lolli Fabio Massimo 89,8 0,6391Fg 1984Lazio Powerlifting -200,0 -200,0 -200,0 0,0 0,0000

Senior +93
Montalbano Giovanni 101,6 0,60481 1986Master Trapani 250,0 260,0 -270,5 260,0 157,2480
Vaccaro Valerio 101,7 0,60462 1977Lazio Powerlifting 220,0 -230,0 232,5 232,5 140,5695
Foroni Antonio 101,7 0,60463 1974Toplifters Milano -230,0 -230,0 230,0 230,0 139,0580
Nicolin Davide 99,7 0,60934 1988Forma Club Monza -200,0 -200,0 215,0 215,0 130,9995
Scorza Manlio 103,6 0,60045 1981Master Trapani -210,0 210,0 215,0 215,0 129,0860
Monti Marco 118,7 0,57646 1979Barbarian's Parma 205,0 215,0 -220,0 215,0 123,9260
Di Martino Mattia 119,9 0,5757 1988Lazio Powerlifting 195,0 205,0 210,0 210,0 120,7500
Foschini Niki 107,4 0,5938 1983Barbarian's Parma -175,0 175,0 190,0 190,0 112,6700
Rossi Matteo 140,0 0,55889 1978Millennium Genova 180,0 -190,0 -190,0 180,0 100,5840
Sobrero Massimo 113,6 0,58310 1977Millennium Genova 150,0 155,0 -157,5 155,0 90,3650
Pelizza Francesco 123,9 0,570911 1986Barbarian's Parma 100,0 -285,0 -285,0 100,0 57,0900

Master 1
D' Ovidio Claudio 105,5 0,59661 1969Lazio Powerlifting 240,0 250,0 -260,0 250,0 149,1500R1

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Ghirardi Daniele 83,0 0,66752 1969Asd Brescia 210,0 220,0 -235,0 220,0 146,8500R1
Molino Alberto 113,8 0,58273 1970Lazio Powerlifting -237,5 237,5 240,0 240,0 139,8480
Fulvi Fabiano 93,8 0,62574 1969Joy Powerlifting 170,0 -180,0 180,0 180,0 112,6260
Degiampietro Michele 81,0 0,67745 1969Body Planet Trento 150,0 160,0 -165,0 160,0 108,3840
Bettati Roberto 82,9 0,6686 1964Barbarian's Parma 150,0 155,0 -170,0 155,0 103,5400
Sulpizi Davide 77,3 0,69817 1965Roma Natural 137,5 -140,0 142,5 142,5 99,4793
Vai Alberto 93,8 0,62578 1964Toplifters Milano 140,0 -145,0 145,0 145,0 90,7265
Salvagio Daniele 82,5 0,6699Fg 1963Master Trapani -195,0 -195,0 -195,0 0,0 0,0000

Master 2
Marescotti Stefano 80,2 0,68161 1959Millennium Genova 200,0 205,0 -220,0 205,0 139,7280R1
Marrone Achille 92,0 0,63152 1962Pescara Powerlifting 210,0 -215,0 215,0 215,0 135,7725R1
Iamonaco Alfredo 103,9 0,59983 1961Barbarian's Parma 137,5 142,5 -145,0 142,5 85,4715

Master 3
Di Rocco Luciano 81,8 0,67341 1951Roma Natural 167,5 170,0 -172,5 170,0 114,4780R1
Mazzucco Salvatore 117,7 0,57762 1944Asd Canicattì -155,0 155,0 160,0 160,0 92,4160R1
Rossi Sandro 91,0 0,6349Fg 1952Lazio Powerlifting -145,0 -145,0 -145,0 0,0 0,0000

Firma Arbitri Capopedana: Laterale Laterale
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Senior101,6 0,6048 157,2480Montalbano Giovanni Master Trapani -1051986 260,0
Master 1105,5 0,5966 149,1500D' Ovidio Claudio Lazio Powerlifting -1201969 250,0
Master 183,0 0,6675 146,8500Ghirardi Daniele Asd Brescia -831969 220,0
Senior64,8 0,7973 141,5208Crescentini Federico Forma Club Monza -661980 177,5
Senior101,7 0,6046 140,5695Vaccaro Valerio Lazio Powerlifting -1051977 232,5

Master 1113,8 0,5827 139,8480Molino Alberto Lazio Powerlifting -1201970 240,0
Master 280,2 0,6816 139,7280Marescotti Stefano Millennium Genova -831959 205,0
Senior101,7 0,6046 139,0580Foroni Antonio Toplifters Milano -1051974 230,0
Senior79,7 0,6843 138,5708Facciponte Marcello Asd Canicattì -831975 202,5

Master 292,0 0,6315 135,7725Marrone Achille Pescara Powerlifting -931962 215,0
Senior57,0 0,8949 134,2350Imbalzano Paolo Asd Ancona -591978 150,0
Senior99,7 0,6093 130,9995Nicolin Davide Forma Club Monza -1051988 215,0
Senior103,6 0,6004 129,0860Scorza Manlio Master Trapani -1051981 215,0
Senior91,6 0,6328 126,5600Bellandi Gianluca Asd Brescia -931976 200,0
Senior72,1 0,733 124,6100Pomarico Daniele Forma Club Monza -741986 170,0
Senior118,7 0,5764 123,9260Monti Marco Barbarian's Parma -1201979 215,0
Senior65,3 0,7922 122,7910Signani Nicola Asd Ferrara -661981 155,0
Junior85,4 0,6566 121,4710Contenta Antonio Roma Natural -931989 185,0
Senior119,9 0,575 120,7500Di Martino Mattia Lazio Powerlifting -1201988 210,0
Senior89,3 0,641 118,5850Rollo Riccardo Barbarian's Parma -931986 185,0
Junior78,6 0,6905 117,3850De Giovanni Niccolò Toplifters Milano -831991 170,0

Master 381,8 0,6734 114,4780Di Rocco Luciano Roma Natural -831951 170,0
Senior88,3 0,6447 112,8225Comisso Angelo Toplifters Milano -931986 175,0
Senior107,4 0,593 112,6700Foschini Niki Barbarian's Parma -1201983 190,0

Master 193,8 0,6257 112,6260Fulvi Fabiano Joy Powerlifting -1051969 180,0
Senior80,2 0,6816 112,4640Buccioni Massimiliano Power Club Terni -831976 165,0
Junior81,5 0,6749 109,6713Montanari Luca Nirvana Club -831991 162,5

Master 181,0 0,6774 108,3840Degiampietro Michele Body Planet Trento -831969 160,0
Master 182,9 0,668 103,5400Bettati Roberto Barbarian's Parma -831964 155,0
Senior71,8 0,7352 102,9280Garavaglia Andrea Toplifters Milano -741988 140,0
Junior65,9 0,7862 102,2060Ceo Igor Forma Club Monza -661991 130,0
Junior79,9 0,6832 100,7720Fioletti Gabriele Joy Powerlifting -831993 147,5
Senior140,0 0,5588 100,5840Rossi Matteo Millennium Genova +1201978 180,0
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Senior83,0 0,6675 100,1250Pal Kumar Toplifters Milano -831982 150,0
Master 177,3 0,6981 99,4793Sulpizi Davide Roma Natural -831965 142,5
Senior79,7 0,6843 99,2235Casciati Massimiliano Roma Natural -831980 145,0
Senior72,0 0,7337 99,0495Masala Alessio Se At Pe Roma -741984 135,0

Subjunior65,3 0,7922 99,0250Giacco Francesco Toplifters Milano -661995 125,0
Senior77,7 0,6957 97,3980Vailati Daniele Millennium Genova -831979 140,0
Senior73,5 0,7228 95,7710Carcano Mauro Toplifters Milano -741977 132,5
Senior67,3 0,7729 94,6803Pantaleoni Fabio Barbarian's Parma -741985 122,5
Senior90,9 0,6352 93,6920Brasili Marco Lazio Powerlifting -931985 147,5

Master 3117,7 0,5776 92,4160Mazzucco Salvatore Asd Canicattì -1201944 160,0
Master 193,8 0,6257 90,7265Vai Alberto Toplifters Milano -1051964 145,0
Senior113,6 0,583 90,3650Sobrero Massimo Millennium Genova -1201977 155,0
Senior89,1 0,6417 89,8380Mirabelli Andrea Iron Fist Torino -931988 140,0
Junior74,2 0,7179 89,7375Gaspari Alvise Barbarian's Parma -831990 125,0
Junior71,8 0,7352 88,2240Giorgi Lorenzo Iron Fist Torino -741990 120,0

Master 2103,9 0,5998 85,4715Iamonaco Alfredo Barbarian's Parma -1051961 142,5
Subjunior61,7 0,8317 85,2493Bellin Davide Forma Club Monza -661995 102,5
Subjunior70,0 0,7494 84,3075Degiampietro Nicola Body Planet Trento -741996 112,5
Subjunior70,5 0,7453 81,9830Tiraboschi Omar Toplifter Milano -741994 110,0

Senior77,7 0,6957 76,5270Famiano Alberto Barbarian's Parma -831986 110,0
Senior93,0 0,6282 69,1020Grzelczack Piotr Roma Natural -931985 110,0

Subjunior72,1 0,733 58,6400Anzalone Luca Barbarian's Parma -741995 80,0
Senior123,9 0,5709 57,0900Pelizza Francesco Barbarian's Parma +1201986 100,0
Junior79,6 0,6849 0,0000Carniel Simone Barbarian's Parma -831990 0,0
Senior70,9 0,7422 0,0000Spizzo Marco Iron Fist Torino -741982 0,0
Senior73,6 0,7221 0,0000Malaspina Alessandro Asd Brescia -741988 0,0
Junior72,8 0,7278 0,0000Cipolla Ennio Barbarian's Parma -741991 0,0
Senior92,0 0,6315 0,0000Bianchi Marco Barbarian's Parma -931988 0,0
Senior89,8 0,6391 0,0000Lolli Fabio Massimo Lazio Powerlifting -931984 0,0

Master 182,5 0,6699 0,0000Salvagio Daniele Master Trapani -831963 0,0
Master 391,0 0,6349 0,0000Rossi Sandro Lazio Powerlifting -931952 0,0



Pos      Società                                                                      1°     2°      3°     4°      5°     6°    7°      8°      9°    Ol          Punti                                                                            Punti Wilks Tot

Classifica Società
Trofeo Bertoletti Panca maschile
Senigallia  16\17 Giugno 2012

Forma Club Monza 584,58551 431 11 2
Toplifters Milano 571,21852 421 11 1 1
Lazio Powerlifting 644,00953 351 11 1 1
Roma Natural 503,75384 332 2 1
Barbarian's Parma 455,97405 322 1 2
Asd Canicattì 230,98686 2111
Master Trapani 428,07507 181
Millennium Genova 286,33408 181
Asd Brescia 273,41009 182
Body Planet Trento 192,691510 141 1
Joy Powerlifting 213,398011 131 1
Pescara Powerlifting 135,772512 91
Asd Ancona 134,235013 91
Nirvana Club 109,671314 81
Asd Ferrara 122,791015 71
Power Club Terni 112,464016 61
Se At Pe Roma 99,049517 51
Iron Fist Torino 178,062018 51 1

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks
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Junior
Veltan Camelia Maria 53,51 1989Roma Natural 1,2194 73,1640-60,0 -60,0 60,0 60,0

Senior
Peti Barbara 46,51 1976Lazio Powerlifting 1,3553 98,259370,0 72,5 -75,0 72,5
Masci Manuela 56,92 1979Lazio Powerlifting 1,162 87,150070,0 75,0 -77,5 75,0
Burchi Chiara 58,33 1981Lazio Powerlifting 1,1401 79,807070,0 -75,0 -75,0 70,0

Master 1
Orsini Antonietta 64,51 1964Lazio Powerlifting 1,0551 147,7140135,0 140,0 -145,0 140,0
Moscianese Maria Pia 72,52 1963Lazio Powerlifting 0,9716 87,444077,5 85,0 90,0 90,0
Murolo Carmela 58,13 1968Lazio Powerlifting 1,1432 68,5920-55,0 55,0 60,0 60,0

Master 2
Sanitante Donatella 67,41 1960Roma Natural 1,0217 68,9648-67,5 67,5 -70,0 67,5
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Master 164,5 1,0551 147,7140Orsini Antonietta Lazio Powerlifting 1964 140,0
Senior46,5 1,3553 98,2593Peti Barbara Lazio Powerlifting 1976 72,5

Master 172,5 0,9716 87,4440Moscianese Maria Pia Lazio Powerlifting 1963 90,0
Senior56,9 1,162 87,1500Masci Manuela Lazio Powerlifting 1979 75,0
Senior58,3 1,1401 79,8070Burchi Chiara Lazio Powerlifting 1981 70,0
Junior53,5 1,2194 73,1640Veltan Camelia Maria Roma Natural 1989 60,0

Master 267,4 1,0217 68,9648Sanitante Donatella Roma Natural 1960 67,5
Master 158,1 1,1432 68,5920Murolo Carmela Lazio Powerlifting 1968 60,0



Pos      Società                                                                               1°     2°      3°     4°      5°     6°       7°      8°      9°    Ol          Punti                                                                            Punti Wilks Tot
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Lazio Powerlifting 0,00001 502 12
Roma Natural 0,00002 242

Legenda:   1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 5 risultati per ogni società  .
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via ,se persistesse ancora parità si
terrà conto della somma dei punti wilks




